Kernboorstatief BSTD-6000MZL max.boordiameter 600mm
Artikelnummer: 10205000041000
Technische specificaties
Maximale slag 1700 mm (afh. van
boormotor)
Aanbevolen max.
boor Ø
600 mm
Hoekverstelling 45° mogelijk
Boor diepte voeding Spindel Links + Rechts
Wateropvangring Losse systemen
leverbaar
Wielset Standaard
Versnelling/vertraging 1 : 3 (snelle overbrugging
over boorkolom)
Waterpassen
kolomhuis
1x horizontaal + 1x
verticaal
Totale hoogte 2018 mm (incl.
bovenhandgreep)
Voetplaat : l x b 560 x 310 mm
Gewicht 35 kg
Kenmerken
 Extra brede kolom voor zeer stabiel boren van
grote diameters.
 Lang kolomhuis voor nauwkeurige spelingvrije
boorgeleiding op diepte en grote diameters.
 Ergonomische geplaatste achtersteun en
handgrepen voor transport.
 Boorvoeding met 2 snelheden over de tandheugel.
 Zwaluwstaart, snelkoppeling groot model glijplaat,
standaard uitvoering.
 Ruime sleufgaten in voetplaat voor snelle montage
en groot bereik.
 Nauwkeurige rolgeleiding over r.v.s. strips
gemonteerd op aluminium kolom.
 Kolomhuis geheel nastelbaar tijdens gebruik,
afleesbare boordiepte metrische schaal.
 Kolomhuis voorzien van spindelblokkering op elke
gewenste stand/boordiepte.
 Optie: vulblok 150 mm.